Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2013 г.
	№ 1880

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.10.2013г.  №1589 «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории муниципального образования»
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1._Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.10.2013г.  №1589 «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории муниципального образования», следующее изменение:

- п.107 Административного регламента исключить.
2. Сектору информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3._Отделу земельных отношений комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район  обнародовать  настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Красное знамя. Веневский район».
4._Постановление вступает в силу со  дня  обнародования (опубликования).

	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю.  Абрамова